
____________________________________ __________________________________
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA KURBIN
Nr. _____ prot. Laç, më _____.______.2019

NJOFTIMI I KONTRATËS

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Bashkia Kurbin / Pjeter Bushi

Adresa Lagjia Nr.3, Laç

Tel/Fax ++ 35553 22 270/ 0682205942

E-mail bashkia_lac@yahoo.com

Faqja e Internetit ___________________________________________

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur

3. Objekti i kontratës:  ”Mirëmbajtje e sipërfaqeve të gjelbërta të qytetit të Laçit”

Bashkia Kurbin.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit REF-14545-03-20-2019

5. Fondi limit prej Fondi limit: 49,503,420 (dyzet e nëntë milion e pesëqind e tre mijë e

katërqind e njëzet) lekë pa TVSH

6. Burimi i Financimit: Vënë në dispozicion nga të ardhurat e Bashkisë Kurbin me anë të VKB

Nr.171,datë 12.12.2018 “Për Miratimin e Buxhetit te vitit 2019 të Bashkisë Kurbin”.

7. Kohëzgjatja ose afati kohor për ekzekutimin: 5 (pesë) vite nga data e lidhjes së

kontratës.

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22/04/2019 Ora:

10:00.Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Kurbin në rrugë elektronike nga adresa

zyrtare e APP, www.app.gov.al

9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 22/04/2019 Ora: 10:00

Vendi:Njesia e Prokurimeve Publike Bashkia Kurbin në rrugë elektronike nga adresa zyrtare e

APP, www.app.gov.al e Prokurimeve Publike Bashkia Kurbin në rrugë elektronike nga adresa

zyrtare e APP, www.app.gov.al
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